Unglingaflokkur gaedinga - Gaedingaflokkur 1

Mot: 1S2024LM0211 - Landsmét hestamanna

Félag: Landsmot

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Hépur

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Hond Knapi

\Y

Fridrik Sneer Fridriksson /
Litur: 1 - Raudur

Hjordis Halla bPérarinsdottir /
Litur: 1 - Raudur

April Bjork périsdottir / Litur:
1 - Raudur

isak Evarr Steinsson / Litur:
1 - Raudur

Kolbrun Sif Sindradéttir /
Litur: 1 - Raudur

Kristin Karlsdéttir / Litur: 1 -
Raudur

Eik Elvarsdéttir / Litur: 1 -
Raudur

Hrefna Kristin Omarsdéttir /
Litur: 1 - Raudur

ida Mekkin Hlynsdéttir /
Litur: 1 - Raudur

Sigurbjorg Helgadéttir /
Litur: 1 - Raudur

Eyvor Vaka Gudmundsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Gabriel Liljendal
Fridfinnsson / Litur: 1 -
Raudur

Fanndis Helgadéttir / Litur:
1 - Raudur

Elin Osk Oskarsdéttir / Litur:
1 - Raudur

Dagur Sigurdarson / Litur: 1
- Raudur

Anika Hrund Omarsdéttir /
Litur: 1 - Raudur

Helena Ran Gunnarsdottir /
Litur: 1 - Raudur

Bryndis Anna Gunnarsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Milliridill

Hestur

Fl6ki fré Hlidarbergi
Flipi frd Bergsstédum
Vatnsnesi

Lilja frd Kvistum
Lukka frd Eyrarbakka
Bylur fra Kirkjubae
Kopar fra Klauf

Bleer fra Prestsbakka
Hafleygur fra

Alfhélum

Marin fra
Laekjarbrekku 2

Elva fra
Audsholtshjaleigu

Bragabot fra
Bakkakoti

Olsen fra Egilsa

Garpur fra Skufsleek

isafold fra Kirkjubae

Lér fra Stéra-Hofi

Afrédita fra Alfhélum

Kvartett fré Stéra-Asi

Dreyri fré
Hjaltastodum

Réslisti

Dags.: 03.07.2024

Litur

Jarpur/dokk-einlitt14

Bleikur/fifil-blesa auk leista

eda sokkald

Jarpur/milli-stjérnétt14

Raudur/milli-

leistar(eingbngu)14

Raudur/milli-einlitt14

Jarpur/milli-einlitt14

Brdnn/milli-einlitt14

Brann/milli-stjornoétt14

Brdnn/moé-einlitt14

Méaléttur,mdsottur/milli-

einlitt14

Bleikur/aléttureinlitt14

Raudur/milli-blesott14

Raudur/milli-einlitt14

Raudur/milli-blesott14

Brdnn/dokk/sv.einlitt

Maalottur,mdséttur/milli-

einlitt14

Brdnn/milli-einlitt14

Raudur/dokk/dr.stjornétt14

Adildafélag

Jokull

Skagfirdingur

Sprettur

Sleipnir

Sorli

Borgfirdingur

Geysir

Fakur

Hornfirdingur

Fakur

Geysir

Fakur

Sorli

Hornfirdingur

Geysir

Sprettur

Mani

Geysir

Bls. 1



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Hoépur

19 \Y
20 \Y
21 \Y
22 \Y
23 \
24 \Y
25 \
26 \Y
27 \Y
28 \Y
29 \Y
30 \Y

Hond Knapi

Svandis Aitken
Saevarsdottir / Litur: 1 -
Raudur

Kristin Eir Hauksdéttir
Holake / Litur: 1 - Raudur

Greta Berglind Jakobsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Steinunn Lilja Gudnadaéttir /
Litur: 1 - Raudur

Loftur Breki Hauksson /
Litur: 1 - Raudur

Ragnar Sneer Vidarsson /
Litur: 1 - Raudur

Elva RUn Jénsdéttir / Litur: 1
- Raudur

Sneefridur Asta J6nasdottir /
Litur: 1 - Raudur

Lilja RUn Sigurjénsdaéttir /
Litur: 1 - Raudur

Hildur Maria Jéhannesddttir
/ Litur: 1 - Raudur

Elisabet Vaka
Gudmundsdottir / Litur: 1 -
Raudur

Kristin Marfa Kristjdnsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Unglingaflokkur geedinga - Gaedingaflokkur 1 - Milliridill

Hestur

Fjodur frad Hrisakoti

bytur fra Skaney
Hagangur fra Midfelli
2

Heppni fra bufu i
Landeyjum

Fannar fra Blondudsi

Saga fra Kambi

Straumur fra
Hofsstodum,
Gardabae

Liljar frd Varmalandi
Sigd fra Syori-

Gegnishoélum

Vidar fra Klauf

Birta frd Bakkakoti

Skjéni fra Skalakoti

Litur

Grar/brinneinlitt14

Raudur/milli-einlitt14

Jarpur/milli-einlitt14

Brdnn/milli-einlitt14

Brann/milli-skjétt14

Brdnn/milli-einlitt14

Jarpur/milli-einlitt14

Brdnn/milli-einlitt14

Bleikur/fifil-blesétt14

Jarpur/milli-einlitt14

Raudur/milli-blesoétt14

Grér/raudurskjétt14

Adildafélag

Sleipnir

Borgfirdingur

Skagfirdingur

Geysir

Sleipnir

Fakur

Sprettur

Sorli

Fakur

Jokull

Geysir

Jokull

Bls. 2
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